



Sharda Motor Industries Ltd.

SMIL: LISTING: 20-21/2002

20/02/2021

BSE Limited

Department of Corporate Services

Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street, Mumbai - 400 001

(SCRIP CODE - 535602)

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, 5th Floor

Plot No. C/1, G Block

Bandra - Kurla Complex, Mumbai - 400 051

(Symbol - SHARDAMOTR) (Series - EQ)

Subject: - **SUBMISSION OF COPIES OF NEWSPAPER ADVERTISEMENT**

Dear Sir/Madam,

With reference to the captioned subject, please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisement dated 20th February, 2021, [Financial Express (English Language)] and Vir Arjun (Hindi Regional Language)].

This is for your information and records. Kindly acknowledge the same.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Sharda Motor Industries Limited

Pradeep Srivastava

Sr. Ext. Secretarial

Encl. as above

Regd. Office : D-188, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi - 110 020 (INDIA)

Tel.: 91-11-47334100, Fax : 91-11-26811676

E-mail : smil@shardamotor.com, Website : www.shardamotor.com

CIN NO-L74899DL1986PLC023202



शारदा मोटर इण्डस्ट्रीज लिमिटेड

CIN: L74899DL1986PLC023202

पंजी. कार्या.: डी-188, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-1, नई दिल्ली-110020
फोन नं. +91 11 4733 4100, फैक्स: +91 11-2681 1676

ई-मेल: investorrelations@shardamotor.com वेबसाइट www.shardamotor.com

डाक मतपत्र एवं ई-वोटिंग जानकारी की सूचना

एनटीएनए सूचित किया जाता है कि कम्पनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") को धारा 108 एवं 110 के साथ पठित उसके अधीन बनाए गये नियमों और कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ("एमसीए") द्वारा कॉविड-19 महामारी को ध्यान में रखते हुए जारी किये गये सामान्य परिपत्र सं. 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, सामान्य परिपत्र सं. 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, सामान्य परिपत्र सं. 22/2020 दिनांक 15 जून, 2020, सामान्य परिपत्र सं. 33/2020 दिनांक 28 सितम्बर, 2020 और सामान्य परिपत्र सं. 39/2020 दिनांक 31 दिसम्बर, 2020 ("एमसीए परिपत्र") और भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड ("सेबी") द्वारा जारी परिपत्रों/अधिसूचनाओं (सर्वतम में उस पर लागू सभी संशोधन या पुनः अधिनियमन सहित, समय-समय पर यथासंशोधित सहित) के अनुसारण में शारदा मोटर इण्डस्ट्रीज लिमिटेड ("कम्पनी") डाक मतपत्र सूचना दिनांक 10 फरवरी, 2021 ("डाक मतपत्र सूचना") में निर्धारित विरोध व्यवसाय के संबंध में डाक मतपत्र (केवल ई-वोटिंग के माध्यम से) अपने सदस्यों को सहमति/अनुमोदन प्राप्त करने को इच्छुक है।

कॉविड-19 महामारी को देखते हुए एमसीए परिपत्र के संदर्भ में कम्पनी केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से डाक मतपत्र सूचना भेज रही है और सदस्यों को सहमति या असहमति के बारे में संचार केवल रिमोट ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से किया जाएगा।

कम्पनी अपने सभी सदस्यों जिन्का नाम कट ऑफ तिथि अर्थात् 12 फरवरी, 2021 ("कट-ऑफ तिथि") को सदस्यों के रजिस्टर/नरानल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएस") और सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड ("सोडीएसएल") से प्राप्त किये गये अनुसार लाभार्थी स्वामियों को सूची में दर्ज है, उन्हें ई-मेल के माध्यम से डाक मतपत्र सूचना भेजने का कार्य 19 फरवरी, 2021 को पूरा कर लिया है। सदस्यगण जिन्होंने भौतिक प्रारूप या डिपेट्रिब्यूटड प्रारूप में शेयर धारण किये हैं तथा जिन्होंने अपना ई-मेल पता कम्पनी/डिपॉजिटरी के पास पंजीकृत नहीं कराया है, उनके लिए कम्पनी ने डाक मतपत्र सूचना में निर्धारित प्रक्रिया का पालन करते हुए अपना ई-मेल पता पंजीकृत कराने की प्रक्रिया दी है। सदस्यों को वोटिंग अधिकार की गणना कट-ऑफ तिथि को उनके नाम पर पंजीकृत शेयरों की प्रत वस्तु के आधार पर की जाएगी।

कम्पनी केवल रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से डाक मतपत्र सूचना में निर्धारित सामान्य/विरोध प्रस्तावों पर सदस्यों को सहमति/अनुमोदन प्राप्त करने को इच्छुक है। डाक मतपत्र सूचना कम्पनी को वेबसाइट <https://www.shardamotor.com>, स्टॉक एक्सचेंज यथा बीएसई लिमिटेड तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड क्रमशः www.bseindia.com एवं www.nseindia.com और सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड ("सोडीएसएल") को वेबसाइट www.nseindia.com पर भी उपलब्ध है। कम्पनी के सस्था के अधिनियम का नया संत तथा सुधार किये गये/अपडेट किये गये संस्था के बहिर्नियम की प्रति कम्पनी को वेबसाइट <https://www.shardamotor.com> पर "निवेशक सवध" टैब के शरायधारकों को जानकारी हेतु "एजीएम/ईजीएम/डाक मतपत्र सूचना" सेवधान पर उपलब्ध है तथा यह ई-वोटिंग के माध्यम से वोट देने को अंतिम तिथि तक इलेक्ट्रॉनिकतरी निरीक्षण हेतु उपलब्ध है। सदस्यगण दस्तावेजों के निरीक्षण हेतु ई-मेल investorrelations@shardamotor.com पर अपना अनुरोध भेज सकते हैं।

कम्पनी ने अपने सभी सदस्यों को रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान करने के लिए सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सोडीएसएल) को संवाए ली है। वोटिंग अवधि शनिवार, 20 फरवरी, 2021 को (प्रान्त: 9:00 बजे) प्रारंभ होगी और सोमवार, 22 मार्च, 2021 को (साय 5:00 बजे) समाप्त होगी। जिसके बाद रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा को अनुमति नहीं होगी। डाक मतपत्र प्रक्रिया/ई-वोटिंग प्रक्रिया को निष्पक्ष एवं पारदर्शी तरीके से आयोजित करने के लिए श्री विनोद के. चौधरी और उनकी अनुपस्थिति में श्री मोहित के. दौदित, मैसर्स वॉकेसो एंड एसोसिएट्स, नई दिल्ली के साइटवर का पर्यवेक्षक के रूप में नियुक्त किया गया है।

डाक मतपत्र (केवल ई-वोटिंग के माध्यम से) का परिणाम कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में निर्धारित अवधि के भीतर अर्थात् बुधवार, 24 मार्च 2021 तक या उससे पूर्व घोषित किया जाएगा और इसके कम्पनी को वेबसाइट www.shardamotor.com पर भी प्रदर्शित किया जाएगा तथा इसको जानकारी स्टॉक एक्सचेंजों को भी दी जाएगी। किसी भी पृष्ठभूति/शिकायत के लिए सदस्यगण वेबसाइट www.evotingindia.com पर हेलप सेवधान में उपलब्ध सदस्यों के लिए एफएक्यू और रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल का अवलोकन करें। ई-वोटिंग से जुड़ी किसी भी शिकायत के लिए सदस्यगण श्री तर्केश दत्तो, प्रबंधक सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सोडीएसएल), ए-विंग, 25वां तल, मंगलम फ्यूचरेक्स, मफलताल मिल कम्पाउंड, एन एन जंशो मार्ग, सांभर परेल (ईस्ट), मुम्बई-400013 को लिख सकते हैं या ई-मेल helpdesk.evoting@cdsindia.com पर मेल भेज सकते हैं या फोन नं. 1800225533 पर कॉल कर सकते हैं। सदस्यगण उपरोक्त वर्णित के पते पर कम्पनी को लिख सकते हैं या ई-मेल investorrelations@shardamotor.com पर मेल भेज सकते हैं।

कृते शारदा मोटर इण्डस्ट्रीज लिमिटेड

हस्ता./-

नितिन बिश्नोई

दिनांक: 19 फरवरी, 2021

स्थान: नई दिल्ली

कार्यपालक निदेशक एवं कम्पनी सचिव

वीर अर्जुन, नई दिल्ली, 20 फरवरी, 2021



SHARDA MOTOR INDUSTRIES LIMITED

(CIN: L74899DL1986PLC023202)

Registered Office: D-188, Okhla Industrial Area, Phase I, New Delhi-110020

Tel.: +91 11 4733 4100 Fax: +91 11 2681 1676

Email: investorrelations@shardamotor.com, Website: www.shardamotor.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that, pursuant to the provisions of Section 108 & 110 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with applicable rules made thereunder and in accordance with the General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, the General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, the General Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020 and the General Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020 and General Circular No. 39/2020 dated 31 December, 2020 and the rules made thereunder on account of threat posed by COVID-19 pandemic, issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India ("MCA Circulars") and Circulars / Notifications issued by Securities & Exchange Board of India ("SEBI") and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and other applicable provisions, if any, (including any amendment(s), statutory modification(s) or re-enactment thereof, for the time being in force), Sharda Motor Industries Limited ("the Company") seeks the consent / approval of its members by way of Postal Ballot (only by way of e-voting) in respect of the Special Business set out in the Postal Ballot Notice dated 10 February, 2021 ("Postal Ballot Notice").

In terms of MCA Circulars and on account of the threat posed by COVID-19 pandemic, the Company is sending the Postal Ballot Notice in electronic form only and the communication of the assent or the dissent of the Members will also take place only through remote e-Voting system.

The Company has on 19 February, 2021 completed dispatching the Postal Ballot Notice by email only to the Members whose names appear in the Register of Members / List of Beneficial Owners as received from National Securities Depository Limited ("NSDL") and Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") and whose email addresses are available with the Company as on Friday, 12 February, 2021 ("cut-off date"). The Member(s) who are holding shares in physical mode or dematerialized mode and have not registered their e-mail address with the Company/ Depositories, for that the Company has made arrangements for the member(s) to register their e-mail addresses by registering them through following the procedure set out in the notes of the Postal Ballot Notice. The voting rights shall be also be reckoned on the paid-up value of Shares registered in the name(s) of the Member(s) as on the cut-off date.

The Company seeks consent / approval of the members by way of Ordinary / Special Resolutions on the matters mentioned in the Postal Ballot Notice through remote e-Voting only. A Copy of the Postal Ballot Notice is available on the Company's website at <https://www.shardamotor.com>, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively and on the website of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL"), www.evotingindia.com. A Copy of the new set of draft Articles of Association & altered / updated Memorandum of Association of the Company are available under section "AGM/ EGM/ POSTAL BALLOT NOTICES" of "Shareholders' Information" of "Investor Relations" Tab on the Company's website at <http://www.shardamotor.com> and are also available for inspection electronically until the last date of the voting to be casted through the e-voting process. Members seeking to inspect such documents can send an email to investorrelations@shardamotor.com.

The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) for providing remote e-voting facility to all its members. Voting period shall commence from Saturday, 20 February, 2021 (09:00 A.M. IST) to Monday, 22 March, 2021 (05:00 P.M. IST) after which the remote e-voting facility shall not be allowed.

Shri Vineet K Chaudhary, Managing Partner or failing of him Shri Mohit K Dixit, Partner of M/s. VKC & Associates, New Delhi has been appointed as scrutineer for conducting the Postal Ballot (only by way of e-voting) in a fair and transparent manner.

The results of Postal Ballot (only by way of e-voting) will be declared at the registered office of the Company within the stipulated time i.e. on or before Wednesday, 24 March, 2021 and shall also be displayed on the website of the Company i.e. www.shardamotor.com besides being communicated to the Stock Exchanges. In case of any queries / grievances, you may refer the FAQs for members and remote e-voting user manual for members available at www.evotingindia.com under help section.

For any further grievances related to e-voting members may write voting members may write to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, Central Depository Services (India) Limited (CDSL), A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdsindia.com or call 1800225533. Members may also write to the Company at the aforementioned address or email at investorrelations@shardamotor.com.

For Sharda Motor Industries Limited

Date: 19 February, 2021

Place: New Delhi

Sd/-

Nitin Vishnoi

Executive Director & Company Secretary

SATURDAY, FEBRUARY 20, 2021

FINANCIAL EXPRESS